



## EHLERT Group ApS

Stamholmen 157  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 33063423

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.09.2021

---

**Kasper Ehlert Jacobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EHLERT Group ApS

Stamholmen 157

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 33063423

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Kasper Ehlert Jacobsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020/21 udgør et overskud på 514 t.kr., mod et overskud på 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser dette resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.890)</b>	<b>(7.142)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	0
Andre finansielle indtægter	1	24.056	19.090
Andre finansielle omkostninger		(346)	(1.122)
<b>Resultat før skat</b>		<b>513.820</b>	<b>10.826</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>513.820</b>	<b>10.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		513.820	10.826
<b>Resultatdisponering</b>		<b>513.820</b>	<b>10.826</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		737.909	292.895
Andre tilgodehavender		51.542	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>789.451</b>	<b>292.895</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27.858</b>	<b>110.594</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>817.309</b>	<b>403.489</b>
<b>Aktiver</b>		<b>842.309</b>	<b>428.489</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		698.934	241.614
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>835.434</b>	<b>421.614</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.875</b>	<b>6.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.875</b>	<b>6.875</b>
<b>Passiver</b>		<b>842.309</b>	<b>428.489</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	241.614	100.000	421.614
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	457.320	56.500	513.820
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>698.934</b>	<b>56.500</b>	<b>835.434</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	22.514	19.090
Renteindtægter i øvrigt	1.542	0
	<b>24.056</b>	<b>19.090</b>

## 2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	116.223
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>116.223</b>
Af- og nedskrivninger primo	(116.223)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(116.223)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
FAC Europe Holding ApS	Hvidovre	ApS	50
